2011 年 7 月 25 日

御客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
営業部

梱包箱・取扱説明書のロゴマーク・ブランド名変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、弊社のブランド名である Tyco Electronics が TE Connectivity に変更になった事にともない、

製品の印刷物等に使用しておりますロゴマークやブランド名が変更になります。まずは、梱包箱と一部取扱

説明書のロゴマークとブランド名が変更になりますので、下記の通り案内をさせていただきます。具体的な

レイアウトは、製品モデル毎によって異なってまいります。また、変更時期は製品モデル毎に異なり、順次

切り替わってまいります。個別のレイアウトや変更時期などにつきましては、営業担当までお問い合わせ下

さい。何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1. 取扱説明書：

現行レイアウト（例）

新レイアウト（例）

2. 梱包箱：

現行レイアウト（例）  ＊一部寸法線が入ったデータになっております。

新レイアウト（例）

以上